2

[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

новая редакция к вопросу №26
	Об утверждении положения                            о конкурсной комиссии по формированию Молодежного Парламента Алтайского края
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края и законом Алтайского края от 5 марта 2021 года № 19-ЗС «О Молодежном Парламенте Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о конкурсной комиссии по формированию Молодежного Парламента Алтайского края (прилагается).
2. Настоящее положение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания
	А.А. Романенко